

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 2078

Бр. 1688 - 7
16.06.2023. год.

КРАГУЈЕВАЦ

На основу Закона о јавним набавкама (СГ РС, број 91/2019) и извештаја о стручној оцени понуда број 1688 - 6 од 16.06.2023. године, доносим,

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНИЦЕ:

- Извршити набавку добара - потрошног материјала за потребе одржавања у ВП 2078 Крагујевац, према извештају о стручној оцени понуда број 1688 - 6 од 16.06.2023. године.
- Набавку извршити издавањем наруцбеница по следећем:
 - добављачу „Бинекс“ д.о.о. Нови Сад, издати наруцбеницу за реализацију јавне набавке добара по партијама П-3, П-9 и П-10, са роком испоруке у складу са чланом 8, тачка 8.2 предметног оквирног споразума, тј. 20 дана од дана издавања наруцбенице и укупној цени од 824.784,00 динара са ПДВ,
 - добављачу ТП „Бојан“ д.о.о. Београд издати наруцбеницу за реализацију јавне набавке добара по партији П-8, са роком испоруке у складу са чланом 8, тачка 8.2 предметног оквирног споразума, тј. 20 дана од дана издавања наруцбенице и укупној цени од 57.552,00 динара са ПДВ.
- Набавку ће извршити комисија одређена одлуком број 1688-2 од 24.03.2023. године.
- Исплату рачуна извршити на терет одобрених новчаних средстава ВП 2078 Крагујевац, шифра плана 223, по конту 4252, а на основу Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 2023. годину.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

- На основу Одлуке о покретању јавне набавке Број 1688-2 од 24.03.2023. године, упућен је позив за достављање понуда актом Број 1688-4 од 31.05.2023. године, понуђачима са којима је потписан Оквирни споразум Број 3703-38 од 23.06.2021. године.
- Понуду у траженом року, доставило је 2 (два) понуђача и то:

| Ред. број | НАЗИВ ПРЕДУЗЕЋА | АДРЕСА | ТЕЛЕФОН | ФАКС |
|-----------|-------------------|--|---------------|--|
| 1. | „Бинекс“ д.о.о. | ул. Тихомира Остојића 21 21000 Нови Сад | 021/38-25-140 | 021/38-25-139 binex.novisad@gmail.com |
| 2. | ТП „Бојан“ д.о.о. | ул. Др. Ивана Рибара 115 а 11070 Нови Београд | 011/717-6380 | 011/718-0649 tpbojan@verat.net |

- Пристигле понуде су завдене у деловодству ВП 2078 Крагујевац.
- Представници понуђача нису присуствовали отварању понуда, нити су најавили могућност свог доласка на отварање понуда.
- Приликом отварања понуда констатовано је да је пристигла понуда понуђача „Бинекс“ д.о.о. исправна и у складу са Позивом за достављање понуда, док понуда понуђача ТП „Бојан“ д.о.о. није комплетна (није понуђена партија П-3) и ставке 1 и 2 у партији П-10 нису у складу са позивом (ставка 1 – тражена је дебљина зида цеви од

5,6мм а понуђена је 4,0мм, атвка 2 – тражена је дебљина зида цеви од 8,8мм а понуђена је 7,1мм).

- Имајући у виду наведено, понуђачи су понуде доставили по следећим условима:

„Бинекс“ д.о.о. Нови Сад доставио је понуду број 23-606-1/25 од 06.06.2023. године. Рок за испоруку добара је 20 (двадесет) дана, начин плаћања одложено 30 дана од дана издавања и регистрације рачуна на СЕФ. Укупна вредност понуде по партијама је следећа:

| Партија | Вредност понуде без ПДВ | Вредност понуде са ПДВ |
|---------|-------------------------|------------------------|
| ПЗ | 31.700,00 | 38.040,00 |
| П8 | 64.240,00 | 77.088,00 |
| П9 | 11.500,00 | 13.800,00 |
| П10 | 644.120,00 | 772.944,00 |

ТП „Бојан“ д.о.о. Београд доставио је понуду број 205/2023 од 07.06.2023. године. Рок за испоруку добара је 20 (двадесет) дана, начин плаћања одложено 30 дана од дана издавања и регистрације рачуна на СЕФ. Укупна вредност понуде по партијама је следећа:

| Партија | Вредност понуде без ПДВ | Вредност понуде са ПДВ |
|---------|-------------------------|------------------------|
| ПЗ | 0 | 0 |
| П8 | 47.960,00 | 57.552,00 |
| П9 | 19.800,00 | 23.760,00 |
| П10 | 389.976,00 | 467.971,20 |

- На основу приказаног, констатујем следеће:

- Да је пристигло 2 (две) понуде и да су се стекли услови за доделу наруџбенице која има битне елементе уговора.
- Да је у складу са задатим критеријумом „најнижа понуђена цена по појединачној партији“ понуда понуђача „Бинекс“ д.о.о. Нови Сад прихватљива за набавку добара по партијама П-3, П-9 и П-10, док је понуда понуђача ТП „Бојан“ д.о.о. Београд прихватљива за набавку добара по партији П-8.
 - „Бинекс“ д.о.о. Нови Сад - П-3, П-9 и П-10.....**824.784,00 динара са ПДВ;**
 - ТП „Бојан“ д.о.о. Београд - П-8.....**57.552,00 динара са ПДВ;**
- Да је вредност понуде у оквиру процењене вредности.

Сходно наведеном а у складу са Законом о јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019), доносим одлуку као у диспозитиву.

Прилог:

- Списак потрошног материјала за набавку.

ВМ

Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 1 (један) примерак и
достављено:

Електронском поштом:

- „Бинекс“ на е-mail: binex.novisad@gmail.com,
- ТП „Бојан“ на е-mail: tpbojan@verat.net

Актом:

- ГФн (С-8),
- а/а.



СПЕЦИФИКАЦИЈА ДОБАРА ЗА НАБАВКУ

| Редни број | Назив | Јединица мере | Количина | | |
|---|--|---------------|----------|-----------|------------|
| „БИНЕКС“ д.о.о. Нови Сад ПАРТИЈА ПЗ | | | | | |
| 1 | Бургија HSS свучена Ø 16 мм | ком | 30 | 850,00 | 25.500,00 |
| 2 | Резна плоча за метал 300 x 32 x 3.5 | ком | 20 | 310,00 | 6.200,00 |
| ГП „БОЈАН“ Београд ПАРТИЈА П8 | | | | | |
| 3 | Хладно ваљани лим, 4 мм, 1000x2000 мм | ком | 4 | 11.990,00 | 47.960,00 |
| „БИНЕКС“ д.о.о. Нови Сад ПАРТИЈА П9 | | | | | |
| 4 | Електрода S 2.5 | кг | 50 | 230,00 | 11.500,00 |
| „БИНЕКС“ д.о.о. Нови Сад ПАРТИЈА П10 | | | | | |
| 5 | Цев бешавна, Ø 38,0 мм, дебљина зида 5,6 мм - 50 цм | ком | 300 | 1.625,00 | 487.500,00 |
| 6 | Цев бешавна, Ø 60,3 мм, дебљина зида 8,8 мм - 3 м | ком | 4 | 10.500,00 | 42.000,00 |
| 7 | Шипка челична, округла, Ø 40 мм - 3 м | ком | 17 | 4.400,00 | 74.800,00 |
| 8 | „INP“ профил (h)120 x (b)58 x (s)5,1 x (t)7,7 - 10 цм | ком | 100 | 378,00 | 37.800,00 |
| 9 | Шипка челична, округла, Ø 14 мм - 3 м | ком | 4 | 505,00 | 2.020,00 |

НАПОМЕНА:

| | |
|---|---|
| 1 | Ставку на редном броју 3. (Хладно ваљани лим, 4 мм, 1000x2000 мм) је потребно исећи на једнакостраничне троуглове дужине странице 35 цм и тако је испоручити наручиоцу, а трошкове сечења приказати у оквиру цене наведене ставке; |
| 2 | Ставку на редном броју 5. (Цев бешавна, Ø 38,0 мм, дебљина зида 5,6 мм) је потребно један крај исећи под углом од 25°, а други крај под углом од 75° и тако је испоручити наручиоцу, а трошкове сечења приказати у оквиру цене наведене ставке. Намена цеви је да споји две површине које се налазе под углом од 90° степени, те је потребно обратити пажњу да углови сечења одговарају намени цеви тј. да нема закретања углова; |
| 3 | Ставку на редном броју 8 („INP“ профил (h)120 x (b)58 x (s)5,1 x (t)7,7) је потребно исећи на дужину од 10 цм и тако је испоручити наручиоцу, а трошкове сечења приказати у оквиру цене наведене ставке; |

